UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN  Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2022.

V/v giao triển khai thực hiện

Nghị định số 136/2021/NĐ-CP

ngày 31/12/2021 c a Chính ph .

Kính gửi:

- Sở   i ngu  n v    i tr  ng;

              -   N  c c hu ện  thị     th nh phố.

Ngày 31 tháng 12 năm 2021  Chính ph  ban hành Nghị định số

136/2021/NĐ-CP qu  định k  thu t v  sửa đổi, bổ sung một số đi u c a Nghị

định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13/3/2019 c a Chính ph  qu  định chi tiết một số

đi u c a Lu t Đo đạc v  bản đồ (c  nghị định gửi k m).

Ph  Ch  tịch UBND tỉnh L  Đức Giang c  ý kiến chỉ đạo nh  sau:

Giao Sở   i ngu  n v    i tr  ng ch  tr   phối h p v i c c đ n vị c

 i n quan ch  động triển khai  tổ chức thực hiện đ   đ  nội dung Nghị định số

136/2021/NĐ-CP ng   31/12/2021 c a Chính ph  qu  định k  thu t v  sửa đổi,

bổ sung một số đi u c a Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13/3/2019 c a

Chính ph  qu  định chi tiết một số đi u c a Lu t Đo đạc v  bản đồ, để c c tổ

chức  c  nh n  i n quan biết  thực hiện; b o c o kết quả   N  tỉnh./.

Nơi nhận:
- Nh  tr n;

- Ch  tịch   N  tỉnh (để b/c);

- L u: V   NN.
        (MC10.01.22)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-09T14:56:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T11:00:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T11:00:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T15:24:29+0700